
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/562/2023 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/167/2012 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rozdziale 4. Organy i struktura organizacyjna § 15 ust. 1 Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/167/2012 Rady Gminy 

Wilkowice z dnia 26 czerwca 2012 r. otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Rady Społecznej jest równa kadencji powołującej ją Rady Gminy. Rozpoczyna się 

w dniu jej powołania, a kończy z dniem powołania nowej Rady Społecznej. Powołanie nowej Rady 

Społecznej powinno nastąpić w terminie nie dłuższym niż 3 miesiące od daty wyboru nowej Rady 

Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marcin Kwiatek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 200


		2024-01-08T10:09:56+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




